MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

Leia-se como segue e não como constou:

CALCETEIRO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 NATHAN VICTOR DE SOUZA CUNHA 534795535 14176 170,00 90,00 Não 0,00 80,00 23/01/2001 Não

2 ANTONIO MARCOS DUTRA CAMPELO 246722484 13399 168,33 95,00 Não 0,00 73,33 16/11/1977 Não

3 MARCOS ANTONIO PINTO DE FREITAS 243857779 11889 166,67 100,00 Não 0,00 66,67 23/03/1968 Não

4 LUIDY VICTOR DE ALMEIDA 533547581 14199 160,00 80,00 Não 0,00 80,00 27/01/1998 Não

5 ICARO DAVI DE LIMA 598746389 13334 160,00 80,00 Não 0,00 80,00 28/04/2001 Não

Inclui-se:

CARPINTEIRO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 LUCAS BERNARDES DA SILVA 646379884 13313 138,33 55,00 Não 0,00 83,33 10/06/1995 Não

Piracaia, 30 de setembro de 2020.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP